

Obec Vrutice

Vrutice 35, 411 47 Polepy, IČO: 00526061

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel : [redacted], IČ: [redacted], bytem [redacted],  
podáním ze dne 20. 8. 2024 vedené pod č. j. Vru/578/2024 žádá o poskytnutí informací:

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený,

žadatel, pan [redacted] [redacted] [redacted], tímto prostřednictvím svého právního zástupce Mgr. Karla Somola, advokáta, IČ: 72015586, sídlem: Karlovo náměstí 671/24, 110 00 Praha 1, žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací (dokumentů):

1. zápisu z jednání zastupitelstva obce Vrutice svolaného na 22. 2. 2024
2. zápisu z jednání zastupitelstva obce Vrutice svolaného na 5. 3. 2024
3. zápisu z jednání zastupitelstva obce Vrutice svolaného na 14. 3. 2024
4. zápisu z jednání zastupitelstva obce Vrutice svolaného na 15. 5. 2024

Informaci (skan předmětných zápisů) žádám zaslat ve formátu *.PDF*, ve lhůtě určené zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Pro účely doručení požadovaných informací sděluje žadatel identifikátor datové schránky svého právního zástupce: **2trwjx3**.

S pozdravem,

[redacted]  
nar. [redacted] IČ: [redacted]  
bytem [redacted]  
zast. Mgr. Karlem Somolem, advokátem

Obecní úřad Vrutice Vaši žádost posoudil a rozhodl Vám požadované dokumenty poskytnout, proto Vám jsou zaslány ve formě příloh, které jsou součástí této odpovědi.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

Ve Vrutici dne 3.9.2024

Jiřina Hudcová v.r.

Starostka obce